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Nimeämispyyntö akkualan kansalliseen yhteistyöelimeen 15.3.2021-31.12.2022 

 
Työ- ja elinkeinoministeriö on päättänyt luoda kansallisen akkustrategian laatineen työryhmän 
esityksen mukaisesti kansallisen akkualan yhteistyöelimen, joka kokoaa akkusektorin eri 
toimijat yhteen.  

 
Taustaa asialle 
 

Työ- ja elinkeinoministeriö asetti 24.6.2020 hankkeen kansallisen akkustrategian laatimiseksi 
ja sille akkustrategiatyöryhmän. Akkustrategian tavoitteena oli laatia ehdotuksia globaalisti 
uusia ratkaisuja tarjoavan, ekologisesti kestävän sähköisen liikenteen mahdollistamiseksi ja 
vaihtoehtoisen akkuteknologian tutkimus- ja kehitystyön edistämiseksi. 
 
Strategian laatinut työryhmä esitti seitsemän tavoitetta sekä lukuisan joukon toimenpiteitä, 
joiden taustalla on strategian visio, jonka mukaan Suomen akkuklusteri vuonna 2025 on 
edelläkävijä, joka tuottaa osaamista, innovaatioita, kestävää taloudellista kasvua, hyvinvointia 
ja työpaikkoja Suomeen. 
 
Keskeisenä toimenpiteenä työryhmä esitti kansallisen yhteistyön kehittämistä ja kansallisen 
akkualan yhteistyöelimen luomista. Työryhmän esityksen mukaan yhteistyöelimen tulee:  
 
1. Huolehtia siitä, että innovaatio- ja elinkeinopolitiikassa suunnataan riittävä huomio 

akkuarvoketjun kehittämiseen 

2. Vauhdittaa akkustrategiassa kirjattujen tavoitteiden toimeenpanoa yhdessä ministeriöiden 

ja muiden toimijoiden kanssa 

3. Tunnistaa akkualan kasvun ja kehityksen kannalta keskeiset esteet ja laatia suunnitelmat 

niiden ratkaisemiseksi 

4. Osallistua kansallisten kantojen määrittelyyn akkualan kehityksen keskeisissä kysymyksissä 

5. Vahvistaa akkuarvoketjun toimijoiden yhteistyötä, vuorovaikutusta ja tiedonkulkua 

6. Perustaa tarvittaessa alatyöryhmiä edistämään ja ratkaisemaan erilaisiin teemoihin liittyviä 

kysymyksiä 

7. Laatia suunnitelma kansallisen tason akkualan tarpeisiin keskittyvästä tutkijakoulusta, joka 

takaa akkualan korkeatasoisen perus- ja soveltavan tutkimuksen jatkuvuuden. 
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Yhteistyöelimen tulee lisäksi analysoida akkustrategiatyöryhmän laatima esitys muista 
toimenpiteistä, laatia arvioi niiden toimeenpanon vaatimista toimista, resursseista, 
aikatauluista ja vastuutahoista sekä huolehtia toimien täytäntöönpanosta. 
 
Yhteistyöelimen puheenjohtajana toimii akkustrategian toteuttamisen ajan valtioneuvoston 
tai työ- ja elinkeinoministeriön tehtävään nimeämä alivaltiosihteeri-tasoinen virkamies, joka 
johtaa suomalaisen akkuarvoketjun kehittymiseen ja kasvuun liittyvien toimien toteuttamista. 
Yhteistyöelin raportoi toiminnan edistymisestä neljännesvuosittain elinkeinoministerille. 
 

Nimeämispyyntö  
 
 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään edustajansa ja 
edustajalle varahenkilön yhteistyöverkostoon ajanjaksolle 15.3.2021-31.12.2022 viimeistään 
12.3.2020 mennessä.   
 
Esitykset pyydetään toimittamaan työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamoon (kirjaamo@tem.fi). 
Tasa-arvolain 4 a §:n huomioon ottaen yhteistyöverkostoon pyydetään esittämään 
vaihtoehtoisesti sekä mies- että naispuolista edustajaa. Nimeämiset pyydetään toimittamaan 
myös sähköisesti Jyrki Alkiolle (jyrki.alkio@tem.fi). 

Elinkeinoministeri Mika Lintilä 

Johtava asiantuntija Jyrki Alkio 

  
Jakelu YM Ympäristöministeriö 

Oulun yliopisto 
Geologian tutkimuskeskus 
Fortum Oyj 
Fortum Oyj, Tero Hollander 
Aalto-yliopisto 
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö 
Valmet Automotive Oy 
Valmet Automotive Oy, Jyrki Nurmi 
Metso-Outotec Oyj, Tuomas Van der Meer 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Suomen Malmijalostus Oy, Matti Hietanen 
Business Finland Oy 
Sandvik Mining and Construction Oy 
Sandvik Mining and Construction Oy, Jani Vilenius 
Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy 
BASF Oy 
BASF Oy, Tor Stendahl 
Maakuntaliittojen yhteistyöelin 
Varsinais-Suomen liitto, Kari Häkämies 
 
 

Tiedoksi TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
TEM Työ- ja elinkeinoministeriö, Tuula Haatainen 
TEM Ministeriön johto, Petri Peltonen 
TEM Ministeriön johto, Raimo Luoma 
TEM IYR Innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto, Ilona Lundström 
TEM IYR Yritysten KVn ja toimialakohtainen elinkeinopo, Sampsa Nissinen 
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